
UCHWAŁA NR VII/82/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian składu osobowego Komisji Rady Miasta Ustroń w związku ze stwierdzeniem 
wygaśnięcia mandatu radnego, na skutek jego zrzeczenia się 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 61 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II nr 457/2024 z dnia 30 września 
2024 r., w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miasta Ustroń Pani Adriany Kwapisz-
Pietrzyk, na skutek jego zrzeczenia się, dokonuje się następujących zmian: 

- w Uchwale nr I/11/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji 
Budżetu i Przestrzegania Prawa w § 1 skreśla się punkt 1, 

- w Uchwale nr I/13/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji 
Infrastruktury w § 1 skreśla się punkt 1. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11B9D1-071E-4AA5-8663-9C0FFE9C2B31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/82/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


